
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №155-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 155-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3800972 Балог Петро Оттович 49259742 AK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028116 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

161,84



4191302 Братійчук Назар Петрович 49244001 PB 01.07.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291978 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

159,562



4261950 Дзяпко Олег Миронович 49270262 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265253 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

166,838



4329134 Зуєв Дмитро Сергійович 49255752 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317953 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

168,878



4315529 Кожухарь Микита Юрійович 44833501 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188929 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

162,52



3945732 Кулик Діана Віталіївна 50116894 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237716 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

168,649



3982030 Малеваник Орина Марківна 49382426 HP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336620 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

145,622



4351198 Несторівський Орест Дмитрович 47604045 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343191 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

162,316



4191316 Піскун Сергій Сергійович 49255753 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333074 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

162,214



3737882 Присяжний Юрій Андрійович 47949833 TE 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166389 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

149,294


